АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2014                                                                                                                                № 1002

Об установлении расходного обязательства

В соответствии с пунктом 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

с частью 1 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 статьи 9
Закона Томской области от 13.08.2007 № 170-ОЗ «О межбюджетных отношениях в
Томской области», частью 2 статьи 9 Закона Томской области от 27.12.2013 № 227-ОЗ
«Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», на
основании пункта 5 части 1 статьи 45 Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходное обязательство на  реализацию государственной

программы «Развитие физической культуры и спорта в Томской области на 2011-2015
годы», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 20.07.2011
№221а.

2. Обеспечить расходование средств субсидий  в размере 2 370 900 (Два миллиона
триста семьдесят тысяч  девятьсот) рублей на капитальное строительство объекта «Лыжная
база МБОУ ДОД «ДЮСШ» в г.Стрежевом Томской области», расположенного по адресу:
Томская область,  г.Стрежевой, ул. Мира, 10.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                    В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ